

7	Жұмыс берушілердің өтініші бойынша жұмысқа орналасуға үміткерлерді іздеу	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., факультет декандары, түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
8	Ағымдағы оқу жылының түлектерін жұмысқа орналастыру мақсатымен, жұмыс берушілерге бос орындарын білу мақсатымен хаттар жіберу	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
9	Түлектерді жеке бөлу комиссиясын құру. Комиссияның кезекті отырыстарын өткізу.	Қаңтар	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
10	Мемлекеттік білім гранты, ауылдық квота, «Мәңгілік ел жастары – индустрияға» бойынша оқып жатқан студенттерімен жеке ақпараттық жұмыс	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
11	ҚР Білім және ғылым министрлігінің Қаржылық орталығына түлектерді жеке бөлу комиссия отырыстарының хаттамаларын дайындап, жіберу	- №1 хаттама мауысымда, қосымна хаттамалары жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
12	Түлектерге жұмыс орына жолдаманы дайындау және тарату. Жұмысқа орналасқаннан кейін түлектерден растайтын құжаттарды алу (мемлекеттік білім гранты, ауылдық квота, «Мәңгілік ел жастары – индустрияға»)	Мауысым-қыркүйек	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы

13	«Новые критерии оценки трудоустройства выпускников вузов. Поиск партнерства для успеха» атты дөңгелек столы	Наурыз	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
14	Soft skills, мансапты дамыту және тайм-менеджментты дамытуға арналған тренингтер	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
15	Қонақтардан дәріс (спикерлар – табысты адамдар, талантты жастар, бизнес құрылтайшылары, Болашақ бағдарламаның түлектері және т.б.)	Екі айда бір рет.	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
16	«Мәңгілік ел жастары – индустрияға» жобасының студенттерімен Өскемен қаласының жұмыспен қамту орталығының өкілдерімен кездесулерді ұйымдастыру.	Кварталда бір рет	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
II. Ақпараттық жұмыс				
1	Жұмыспен қамту мәселелері бойынша студенттер мен түлектерді ақпараттандыру	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., факультет декандары, түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
2	Еңбек нарығын бақылау және болжау жүйесінде жұмыс істеу	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., факультет

				декандары, түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
3	Бос орын базасын құрып, түлектерді бос орындар туралы хабарлау	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., факультет декандары, түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
4	Жұмысқа орналастыру қызметі туралы толығырақ ақпараттарды Университеттің сайтында және жұмыс берушілерге арналған ақпаратпен қамтамасыз ету	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
5	Жұмыс берушілерге арналған «Түлек-2020» атты ақпараттықты дайындау	Қараша	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., факультет декандары, түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
6	Мемлекеттік білім беру гранты, соның ішінде ауылдық квота және «Мәңгілік ел жастары – индустрияға» жобасы бойынша оқуды бітіретін студенттерімен ақпараттық кездесулерді өткізу	Қараша-сәуір	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., факультет декандары, түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
7	Жұмыспен қамту мәселелері бойынша облыстың және қаланың баспа басылымдарында мақалалар жариялау	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
8	Ақпараттық брошюралар әзірлеу: Сұхбаттасу, Түйіндемені қалай жазу керек, Тайм-менеджмент, Психологиялық ақпараттандыру, Мансапты неден	Желтоқсан	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді

	бастау керек, Стажировка, Юниверсум тестілеуі және т.б.			жұмыспен қамту бойынша маманы
9	Студенттерге және түлектерге арналған «Career Planning e-book» атты ақпараттық құру	Ақпан	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
III. Жұмыс берушілермен жұмыс жасау				
1	Мекемелердің презентациялары «Мы выбираем, нас выбирают». Университетте ШҚО-ның мекемелерінің, компанияларының презентациялары	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
2	Облыстық мекемелерінде сабақтарды өткізу	Жыл көлемінде	Оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректоры Досымұлы Д.	Оқу үрдісін ұйымдастыру және және бақылау бөлімінің бастығы м.а. Сәдірбекова Н.Ә., кафедра меңгерушілері
3	Мекемелер өкілдерінің және басқа оқу орындарының оқу процесінде қатысуы (лекция оқу, мастер-класстар өткізу және т.б.)	Жыл көлемінде	Оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректоры Досымұлы Д.	Оқу үрдісін ұйымдастыру және және бақылау бөлімінің бастығы м.а. Сәдірбекова Н.Ә., кафедра меңгерушілері
4	Жұмыс берушілерден түлектердің сапасы туралы пікірлер жинау	Қыркүйек-қазан	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., факультет декандары, түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
5	Жұмыс берушілердің өтініші бойынша түлектерді жұмысқа орналастыру үшін үміткерлерді іздеу	Жыл көлемінде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы

6	Жұмыс берушілердің түпкілікті біліктілік жұмыстарын басқаруға қатысуы	Мамыр-мауысым	Оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректоры Досымұлы Д.	Оқу үрдісін ұйымдастыру және және бақылау бөлімінің бастығы м.а. Сәдірбекова Н.Ә., кафедра меңгерушілері
7	Оқу пәндерінің, кәсіби модульдердің, жалпы және кәсіби құзыреттердің даму деңгейін бағалауға қатысу	Жыл көлемінде	Оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректоры Досымұлы Д.	Сапа менеджменті, мониторинг және болжау бөлімінің бастығы
8	Бірлескен семинарлар, конференциялар, мастер-кластар, қалалық іс-шаралар өткізу	Жыл көлемінде	Оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректоры Досымұлы Д., Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Факультет декандары
IV. Университет түлектеріне қызмет көрсетуді ұйымдастыру				
1	Түлектерді жұмысқа орналастыруға көмек көрсету (жұмыс берушілермен жұмыс, бос орындар туралы ақпаратты жинау, хаттар жіберу, түлектерді жылжыту)	Ақпан-шілде	Стратегиялық даму және ғылыми жұмыс жөніндегі проректоры И.В.Ровнякова	Маркетинг, мансап және жұмысқа орналастыру орталығының бастығы м.а. Болатова Ж.Б., түлектерді жұмыспен қамту бойынша маманы
2	Оқу үрдісінде студенттердің мамандық бойынша жұмыс тәжірибесін алу үшін жағдайдар жасау	Жыл көлемінде	Оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректоры Досымұлы Д.	Академиялық саясат және білім беру бағдарламалары басқармасы департаментінің директоры Стемблецова И.С., кафедра меңгерушілері
3	Шығыс Қазақстан облысының жетекші кәсіпорындарында және үздік оқу орындарында студенттердің іс-тәжірибесін өту	Жыл көлемінде	Оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректоры Досымұлы Д.	Практика жетекшісі Токаева Ж.Т., кафедра меңгерушілері